Q. ANTE V.

Querito, & querro differentie causa sit, nam à quo queri-
 to sit.
 Querito, as, pen. cor. freq. à quo, dixit Lucr. Poeta.
 Querito, onis, idem quod querit. Plaut.
 Queritor, pen. prod. fil que se bueca generalmente.
 Queritor, oris. El peñquidor del maestrio.
 Queritus, t, pen. prod. pro re exquisita, & parva. Hisp.
 Bufcado.
 Queritus, de te, pro te, sic Cic. queritus de te, mea Tul.
 Quero, querimus, verbum defectivum. Rogar, querer.
 Querere, antiquis dicebatur pro eo, quod est querere.
 Querito, onis. La question que preguntan. Hisp. *
 Questionarius, ius, a questionis artis, dictum. Hisp.
 Questionarius, rii. El que vivo de su trabajo.
 Questionari dicuntur a Cypriano torti, id est, questione
 crucis. Hisp. Los puecos a question de tormento.
 Questionarius, ii, id est, qui praefit quarendis crimibus
 in vita S. Andree.
 Questionario, artis, pro perquiri, sive examinando dicitur.
 Questionaria, a. s. stimul. a questione illa.
 Questionario, onis. La pesquiza sobre el malhechor. Item, el tormento
 que se da para que confessé la verdad.
 Queritor, oris. El peñquidor.
 Queritor, alias dicitur, qui vice Imperatoris fungitur in
 Queritor, oris, sive maximus. Contador Mayor. Item, el Tesorero.
 Cic. epist. 1. 1.
 Queritor, publica pecunia prepositus, qui curam arari ha-
 Queritor, ij. Hisp. Lugar del Contador Mayor, que es lo que llaman
 Contaduria.
 Queritor, ij. El que fue Contador, y no lo er.
 Queritor, a. um. Cofa perteneciente al Contador.
 Queritor, dicitur, qui queritus gratia aliquam exercet ar-
 tem. Hisp. Jornalero.
 Queritura, x. La Contaduria Mayor.
 Queritus, us, a. um. La ganancia.
 * Queritissimum, adv. Con muchisima ganancia. Sen.
 Queritulus, i, pen. cor. a querit. La pequeña ganancia.
 Queritulus, a. um, idem est, quod lucrosus, a. um. Hisp. El que
 hace mucha ganancia.
 Queritus homo, qui querit causa, undique lucellula querit.
 Queritus, a. um. Cofa de mucha ganancia.
 Queritor, us, a. um. Cofa de mucha ganancia.
 Queritor, oris. El Echauerro, novum est.
 Queritura, x. Aquella echarcorro, novum est.
 Quales, x. La Codorniz.
 Quales, i, s. proponit etiam interrogativa. Cic. 4. Acad.
 Qualescumque, Hisp. Qualquiero que sea.
 Quales, adverb. Cómo querias que.
 Qualecumque, adverb. En la qual manera.
 Qualecumque, adverb. Ici. De quae que.
 Qualitas, atis. La calidad propia y comun.
 Qualus, i, sive qualus, i. La canaria, & coles.
 Qualus, i, valculum est, in quo pensa ponuntur.
 Qualus metonymico, pro lanificio, dixit Horat.
 Qualus, i, pro panario dicitur vale, quo panis feratur.
 Quam, coniunctio. Que erant de mas. (valde.
 Quam, in compositione cum positivo, vel superlativo, pro
 Quam, pro, quantum, positivo, comparativo, superlativo que
 iungitur.
 Quam, positivo, Cie. quam morosi sunt, qui amant.
 Quam, comparativo, Quine. Quam in his libris erunt omnia
 compotitora.
 Quam, superlat. Cato. Quam acerbissima olea erit, &c.
 Quam, quodammodo, comparative ponitur, ut, Iob duplo
 accepit, quam perdiderat.
 Quamobrem, O es una dicion, i. dor, coniunctio illativa, pro
 igitur.
 Quam, aliquando ponitur pro; possumus, sive ex quo. Cicer.
 Tironi.
 Quam, pro antequam. Suet. Pridie quam occideretur.
 Quatenus, adverb. loci, pen. cor. Dice, accion, que significa.
 Ha/ha aquel lugar.

315

Quamlibet, pro eo, quod est quantumlibet.
 Quammax, pro, quancirò, seu valde citò dicitur.
 Quampridem, pro multò ante tempore dicitur.
 Quamprimum, pro, statim, Virg. Quamprimum repetet.
 Quando, cum accentu prima syllaba, advesibum temporis.
 Quando, coniunctio. Quando, cum accentu secunda syllaba, advesibum temporis.
 Quandoque, adverb. Aliquo tempore.
 Quandoque, cumque, quando quisque.
 Quandoquidem, pen. cor. Siendo una dicion coniunctio can-
 dida. Talis, pro siquidem, five quoniam. Hisp. Por quanto, cincio.
 Quandoque, pen. cor. conjunctio. Mientras que, ó entre tanto que.
 Quando, pro tanto tempore, cum relatum est Tandem.
 Quando, interrogantis, est, iam dudum, respondeas.
 Quamlibet, quantumvis, quantumlibet idem significant.
 Quamquam, coniunctio adversativa, tanque.
 Quantitas, atis. La quantidad, como pides.
 Quantitas, dicitur. La quantidad, como dices.
 Quantocitus, adverb. pro, cito, non dicuntur Lat.
 Quantopere, pen. cor. id est, quan rehenderet. Hisp. Quan-
 grandeñate.
 Quantus, a. um, relativum ad tantus, a. um, pro quam magno.
 Quantulalos, a. um, dimin. ab eo, quod quantus.
 Quantillus, a. um, dimin. quinque a quantus.
 Quantulum, & tantulum, diminutionem significant.
 Quantus, pro eo, quod est, quancumque.
 Quantus, ad numerum, ad pondus, & ad mensuram refertur.
 Quantuscumque, pro quam magnus, vel etiamque, dicitur.
 Quantus enim, pro eo, quod est, quod accipitur.
 Quantuscumque, a. um. Tancaso, ó quianato.
 * Quantulilibet, idem quod quancumque. Calep.
 Quantuluscumque, dimin. a. quancumque. Coll. c. 1.
 Quantispe, significa quanto tempore, sicut Tancasper tan-
 to tempore.
 Quamvis, & quamquam coniunctiones adversativa. tanque.
 Quapropter, coniunctio illativa, i. propter quod. Per ende.
 Terent. in Adelph.
 Quapropter, particula interrogativa, pro, cur.
 Quaguaversus, adverb. loci, sive quaguaversum. Por quae
 que por todas partes.
 Quare, coniunctio illativa, idem quod quapropter. Hisp.
 Por lo qual.
 Quartus, a. um. Uno qualquiero de, quattro.
 Quartus, a. um. Uno qualquiero de, quattro.
 Quartus, adverb. La quarta parte.
 Quartus, a. um. La quarta en orden natural.
 Quartus, a. um. Uno qualquiero de, quattro.
 Quartus, a. um. La quarta parte.
 Quartus, adverb. La quarta vez.
 Quartos, adverb. aduersiva, inter se differunt.
 Quartu enim Conful, locum, & ordinem Confusam significat.
 Quartum vero Conful, perfunari, quod quater fuerit Conful.
 Quartana febris, & quatera febris. La calentura quartana.
 Quartanarius, qui quartanam febrem patitur.
 Quartarius, mulio mercenarius, inquit Feit.
 Quartarius, enim dicitur, quod quartam partem quatuor
 capiat.
 Quasi, adverb. Poco mas, ó menor. (condum.
 Quasi, vero, perinde, quasi, Cicer. Epist. quasi vero cognos.
 Quasillus, i, sive quasillum, i. El canapilla.
 Quasillus, participiū prætentis, aliquando passiue.
 Quasif, as, av. frequenter, a quatuor, iis.
 Quasillus, huus quasillus. Hisp. Sacudimento. Cic. 1. Tus.
 * Quasatio, nis. Sacudimiento. Macrobi.
 Quasatio, cic. Hisp. Sacudir, y empajar.
 Quatenos, Antiqui dicebant, pro eo, quod est quatenus.
 Quatenus, adverb. pen. cor. Proprietas significata. En tanto.
 Ha/ha tanto termino. Algunas veces se toma, pro, ut.
 Quatenus, adverb. loci, pen. cor. Dice, accion, que significa.
 Ha/ha aquel lugar.

Qua-

Quoque, adverb. loci, pro, quocumque, id est, in quacumque parte.
 Quorsum, adverb. Loci. *Aca donde, ó à que propósito?*
 Quot, plural. *Quantos en numero.* (dam rata.
 Quorsus, Apul. Aquila querit quorsus potissimum in præ-
 Quotquot, pro eo, quod est omnis, qui dicitur.
 Quotannis, pro singulis annis. *Cada año.*
 Quotenus, a, um, pen. cor. relativum divisum, prouisusque ad quem numerum.
 Quotidianus, a, um, id est, communis, aisdius, Cic.
 Quotidiè, adverb. Hispan. *Cada dia.* Quit, exatæ sua Cotidie
 per C. scribit. Vide Orthographiam Manutij.
 Quotidio, idem quod quotidie, Plin.
 Quoties, adverb. non quotiens. *Quantas veces.*
 Quotiescumque, adverb. *Quando quiera que.*
 Quotuplex, pen. cor. id est, quod generum.
 Quotuplex, ad mensuram, vel ad pondus refertur.
 * Quotuplus, a, um, interrogativum est numeri multiplicati-
 vi. Calep.
 Quotus, a, um, *Quantos, puestos en orden.* (numero).
 Quotus, relativum ordinale, prius, cuius numeri vel in quo
 Quotus, a, um, *Quantos en cada una parte.* (re, &c.)
 Quotus, pro quo. Mart. *Dic quotus, et quantipius cono-*
Quotusquisque, interrogative. Todesur, quotquisque non
intelligit id est, omnes intelligunt. Item. Quantos en cada
parte.
 Quousque, adverb. temporis. *Hasta quando.*
 Quousque, interrogative. Cicer. *Quousque tandem abutere*
patientia nostra?
 Quousque, relative, ut si dicas? *Quousque volui, scriptis.*
 Quousque, infinitè, ut quousque tibi visum fuerit, legam.
 * Quavis, adverb. *Donda quiera que.* Terent.
 Quum, coniunctio, sive cum. *Quando.*
 Quamplum, idem quod barbare, tam citò quod Lusogo
 como, o luego que.
 Quir, adverb. sive cur. *Porque.*

R.

R. Littera semivocalis est, & liquida, que post mutam in eadem syllaba posita, precedentem syllabam (si natura brevis sit) modo longum, modo breve facit.
 R. Convertitur nonnumquam in l.
 R. Peritus litterar caninam appellat.
 R. In Grecarum dictiōnum initio recipit aspirationem, ut Rhadamanthus. (ni, ut intelligo.
 R. In compendijs litterarum, Romam designat. Ro. Roma.
 R. P. In compendijs quoque, Res publica, R. C. Romana ci-
 vitas. (enfisa).
 Rabbi, ultim. acu. Hebr. *Significat Maestro, ó Preceptor, que*
** Rabbi, et antiqui dixerunt, quam nunc rabiem dicimus. La*
rabi. Nonnus.
 * Rabide, adverb. *Con rabia.* Cic.
 Rabies, ci. *La rabia, dolencia de los Cães, y de los Hombres.*
 Rabies, ci, per trans. Hisp. *Furia.* Cic. in Salust.
 Rabidus, a, um, pen. cor. sive rabiosus, a, um. *Cosa rabiosa,* y
furia.
 Rabio, assive rabio, is. *Rabiar los Cães.*
 Rabiolus, a, um, pen. cor. dimin. ab eo, quod rabiosus.
 Rabiosus, a, um. *Cosa rabiosa, furiosa.*
 Rabiose, vel rabide, adverb. Hisp. *Con rabia.*
 Rabo, onis, pro arnahbone, apud Plaut. legitur in Truc.
 Rabula, a, pen. cor. pro Advocate & five legulegio indocto.
 Hisp. *Abogado indecto.*
 Rabulatio, onis, five rabulatus, os, pro rabulæ inficiatio.
 Rabulana, pix, a rabula, five rabula, instrumento, quo raditur,
 a radendo dicta est, Colum. Radulanam vocat.
 Rabulcula uva. *Cierto genero de uva.* Plin. lib. 14. c. 3.
 Racemus, i, pen. prod. *El gajo del racimo de uvas.* Græc.
 Botrys.
 Racemus, i, pen. prod. *El racimo de uvas.*
 Racemus, i. *El concerón de las uvas.*
 Racemus, non solum de uitibus, sed de alijs plantis dicitur.